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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  ITO4PN 0132238 Nome: BILLO Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 24-09-1984
%Consanguineita: 0.0 Inbr. gen.: 105 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 85 85 Indice carne PT: 101
Stato toro: PR Attendibilita’: 76 Cellule somatiche: 92 95 Muscol. PT: 110
Figlie tot. : 274 Allevamenti: 174 Fertilita: 108 Incr. medio gg PT: 104 937
IDAS: -762 Rank: 0 Latte Kg: -1167 Longevita: 101 RELPT: 106
Grasso %: -0.07 Kg: -1 Facilita al parto: 104 Peso 12 mesi PT: 98
Proteine %:  -0.01 Kg: 41 Persistenza: 91 91 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 100 Beef line: FOTO
Salute: 88 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 99 Lung. ant. mam. 76 OmE—— K-Caseine: AB
Muscolosita 113 e For attant mam 94 - Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 90 L] Lung. post. mam. 90 —— Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 79 Am—— Legam. med. 97 ' BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 97 [ Profond. mamm. 103 " DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 97 b Lu.ng. capez. 104 " FSH2(Accresc. ritard.): ~ Non disponibile
Lungh. corpo. 94 - I.Dlm' capez. 109 o TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa 102 u Direz. capez. 103 ] _ ] ) . o
Larg. groppa 99 Pos. capez. ant. 87  —-— ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 100 Pos. capez. post. BHZ(ApIot|po 2 Bruna):  Non d!spon!b?le
Ang. garretti 106 - Purezza mamm. 84 — FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile BIL LO
Garretti 88 [—] FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 91 -
Alt. tallone 93 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
ITUD000004340X
SIRO

Data nascita: 29-07-1978

MADRE:
ITPNO00041874
SARA

Data nascita: 22-03-1981

2" GENERAZIONE

DE000000059811
SUWA
Data nascita: 26-11-1971

DE000001654497
RUTE
Data nascita: 29-04-1969

ITUDOO0031012A
PAULI-UGO
Data nascita: 26-12-1977

ITPN000021213
SARA
Data nascita: 24-08-1976

3" GENERAZ
DE000000059367 SUTOR
Data nascita:  23-03-1965
DE000001634894
Data nascita:  01-01-1951
DE000000059144 SIRIUS
Data nascita:  02-01-1963

DE000000052418 RUTINE
Data nascita:  01-01-1951

ITUDO00003717A cucco
Data nascita:  12-04-1974

ITUD000021326 GLORIA
Data nascita:  01-08-1969

ITUD000029933 RISO
Data nascita:  11-11-1970

ITPNO00009080 CLARA
Data nascita:  15-04-1973

IONE
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DE00000005912
DE00000001093
DE00000005943
DE00000001851
DEO00000000956
DE00000001104

DE00000001144

ITGO000002203
ITUD000001027
ITUD000019850
ITUD000001859
ITUD000019850
ITUD000002621
ITUD000002615
ITPNO00003025

4" GENERAZIONE

SALOMO Data nascita:
BLUME Data nascita:
HELLAS Data nascita:

Data nascita:
SALUS Data nascita:

Data nascita:

Data nascita:
GALETTO Data nascita:
MANDULE Data nascita:
LEO Data nascita:
DORETTA Data nascita:
LEO Data nascita:
CAROLINA Data nascita:
URS Data nascita:
SARA Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 05-05-2024 09:42 PM

08-11-1962
12-04-1957
14-02-1966
01-01-2000
03-02-1960
01-01-2000

01-01-2000
18-03-1970
26-11-1966
06-02-1966
01-01-1951
06-02-1966
02-01-1967
28-04-1963
27-12-1970



